03Ano II - Nº 90 - SEGUNDA - FEIRA, 02 DE MAIO DE 2022 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE OLIVEIRA DE FATIMA - TO

ATO AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2022
O Município de Oliveira de Fátima – TO, torna público que fará realizar
no dia 17 do mês de Maio de 2022 às 10:00 horas na sala da Comissão
Permanente de Licitação – CPL, licitação na modalidade PREGÃO
PRESENCIAL, tipo menor preço por item, visando a Locação de
veículo tipo popular para o município de oliveira de Fátima para
o ano de 2022.

Maiores informações através do Fone: (63) 3335-1169, das 07:00
as 12:00 horas de segunda a sexta – Feira ou pelo site: www.
oliveiradefatima.to.gov.br.

LEANDRO DIAS DA SILVA
Pregoeiro

EXTRATO REFERENTE AO PRIMEIRO TERMO ADITIVO DO
CONTRATO N°004/2022

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE OLIVEIRA DE FÁTIMA/TO, pessoa
jurídica de direito público, inscrita no CNPJ sob o n.º 01.629.809/0001-40,
sediada à Avenida Bernardo Sayão, s/n, Centro, da cidade de Oliveira
de Fátima/TO, CEP : 77.558-000, possuindo o telefone (63) 3335-1169,
neste ato representado por seu Prefeito, Sr. NEREU FONTES DA LUZ,
brasileiro, solteiro, brasileiro, solteiro, inscrito no CPF 812.493.731-15
e portador da cédula de identidade sob o nº 308.715 2ª Via, residente
e domiciliado no Município de Oliveira de Fátima, CEP 77558-000,
possuindo o telefone (63) 9996-9298  e o e-mail: nereuluz@outlook.com.

CONTRATADA: M L S GOMES-ME, inscrita no CNPJ: 33.384.325/0001-
74, logradouro Av. Aeroporto QD 24 lt 07, centro de Oliveira de Fátima-TO,
representado neste ato por seu representante legal a Senhora MEURY
LORRANE SANTOS GOMES , brasileira, empresaria inscrita RG
1.457.619, SSP –TO, CPF nº 080.235.791-18, residente e domiciliado
na Av. Aeroporto no centro de Oliveira de Fátima– TO.

DO VALOR: R$ 8.000,00 (oito mil reais)

VIGÊNCIA: 07/04/2022 a 07/05/2022
DOTAÇAO: Unidade orçamentária: 18.541.1022.2193 (apoio as
atividades administrativas da secretaria do Meio Ambiente); - elemento
de despesa: – 3.3.90.39 (serviço de pessoa juridica).

DO OBJETO DO CONTRATO: PRORROGAÇÃO DE PRAZO DA
CONTRATAÇÃO DE LOCAÇÃO DE VEICULO TIPO CARROCERIA
ABERTA.

Oliveira de Fátima/TO, 31 de março de 2022.

ROSANE VANDERLEY DE MELO
Gestora de Contratos

NACIONAL, COM A FINALIDADE DE REALIZAR CONSULTAS,
EXAMES E OU ACOMPANHAR PACIENTES EM TRANSFERÊNCIA.

Oliveira de Fátima/TO,28 de abril de 2022.

Rosane Vanderley de Melo
Gestora de Contratos